TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - http://www.tre-se.jus.br

EDITAL 775/2020 - STI

O Excelentíssimo Senhor Desembargador JOSÉ DOS ANJOS, no uso de suas
atribuições e em cumprimento ao contido no artigo 76 da Resolução TSE 23.611/2019.

TORNA PÚBLICO:

A realização de CERIMÔNIA PÚBLICA PARA OS PROCEDIMENTOS DE
PREPARAÇÃO DAS URNAS ELETRÔNICAS E EXCEPCIONALMENTE REGERAÇÃO DE
MÍDIAS - 2º TURNO DAS ELEIÇÕES 2020, que será realizada nos dias 25 e 26 de novembro
de 2020, das 8h às 12h e das 13h às 17h, no Depósito de Urnas Eletrônicas do Tribunal
Regional Eleitoral de Sergipe, situado no Centro Administrativo Governador Augusto
Franco, Variante 2, Lote 7, Bairro América, Aracaju/SE.

Para acompanhar os trabalhos de preparação das urnas eletrônicas e
excepcionalmente regeração de mídias, convoca o Ministério Público, a Ordem dos
Advogados do Brasil, os representantes dos Partidos Políticos e das Coligações.

Componentes da Comissão de Geração de Mídias e Preparação das Urnas
Eletrônicas

Presidente da Comissão: Dr. LEONARDO SOUZA SANTANA DE ALMEIDA
(Membro Titular do TRE-SE)

Membros titulares e suplentes (Servidores efetivos do quadro do TRE-SE):

Nome do Servidor Cargo Efetivo

SELMO PEREIRA DE ALMEIDA Técnico Judiciário

MÔNICA MARTINS ÁVILA PRADO Técnico Judiciário

MANOEL MARCONDES BARROS DA SILVA Técnico Judiciário

JÚLIO CÉSAR SANTANA Analista Judiciário

CLÁUDIO GONÇALVES DE SOUZA Técnico Judiciário

MARTHA COUTINHO DE FARIA ALVES Técnico Judiciário

IRACI CHAVES SILVA COSTA Técnico Judiciário

Edital 775 (0952239)         SEI 0016648-14.2020.6.25.8000 / pg. 1

GEDALIAS BASTOS FREIRE Analista Judiciário

ANA CLÁUDIA DA SILVA TRAVASSOS Técnico Judiciário

LUIZ RICARDO BELÉM SANTOS Técnico Judiciário

Desembargador JOSÉ DOS ANJOS

Presidente do TRE-SE

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ DOS ANJOS, Presidente, em 18/11/2020, às 12:20,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0952239 e o código CRC F17ACD5F.

0016648-14.2020.6.25.8000 0952239v3

Edital 775 (0952239)         SEI 0016648-14.2020.6.25.8000 / pg. 2

	Edital 775 (0952239)